HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 01/2021

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos nas provas

OBJETIVA/DISSERTATIVA  e TÍTULOS do Concurso Público para a função-atividade de

MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA – UNIDADE DE EMERGÊNCIA, Processo HCRP n.º 22/2021.

Informamos que a pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso

Público, não foi aplicada, pois o candidato autodeclarado  PPI:

a) Não atingiu a pontuação mínima na prova.

CANDIDATOS APROVADOS

Insc. Nome RG CPF Nota
Prova

Nota
Títulos

7 DANIEL RODRIGUES RIBEIRO 46008089-1 342.517.438-06 85,12 0,00

12 HELTON DE OLIVEIRA COUTO 12366956-MG 071.192.986-66 73,04 8,00

14 MARIANA DERMINIO DONADEL 496919702 401.571.048-77 69,52 5,00

9 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA VALERI 46316949-9 395.811.648-55 79,36 6,00

8 PEDRO CARLOS ASSIS 5489028 014.387.731-37 51,46 0,00

4 THIAGO ELEUTERIO GONCALVES 497651087 311.128.878-14 80,08 7,00

5 VINICIUS TOMAZINI 465422214 392.804.078-21 62,24 3,50

CANDIDATOS REPROVADOS

Inscrição RG CPF Nota

6 33.917.855-3 339.803.368-75 43,78

11 437073257 317.853.298-63 49,28

1 593438644 008.251.175-69 48,88